Quinta-feira, 13 de março de 2025 às 11:39, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7036507: DECRETO N° 67/2025, NOMEIA COMISSÃO DO

PROGRAMA VOCÊ ATLETA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Nova Trento

MUNICÍPIO

Nova Trento

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7036507

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7036507

DECRETO N° 67/2025, DE 13 DE MARÇO DE 2025.

NOMEIA COMISSÃO DO PROGRAMA VOCÊ ATLETA E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MAXILIANO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Nova Trento, Estado de

Santa Catarina, usando das atribuições que lhe confere o artigo 94, V e VIII, da Lei

Orgânica Municipal, de 04 de abril de 1990, e nos termos do art. 13º, § 1º da Lei 2.907/2023,

DECRETA:

Art. 1º A Comissão do Programa Você Atleta de Nova Trento será composta pelos

seguintes membros:

I - Membros:

a) José Augusto Silvy – Diretor;

b) Clodoaldo Sartori – Servidor do Poder Executivo Municipal;

c) Eduardo Martins dos Santos - Servidor do Poder Executivo Municipal;

d) Erick Steffen – Assessor comissionado de Projetos Esportivos;

e) Zildomar Martins – Membro de entidade desportiva local.

Art. 2º São deveres inerentes à comissão os elencados na Lei 2.907 de 03 de março de

2023.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

MAXILIANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

		2025-03-13T14:39:33+0000